
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

(税込17,355,600)
16,070,000

(税込74,115,000)
68,625,000

(税込9,558,000)
8,850,000

(税込7,553,088)
6,993,600

(税込6,075,000)
5,625,000

(税込9,507,240)
8,803,000

(税込7,177,680)
6,646,000

(税込34,633,440)
32,068,000

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（平成29年4月分）

ぜん息・COPD電話相談事業の実施業務
独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成29年4月1日
ALSOKあんしんケアサポート株式会社
東京都大田区山王1丁目3番5号

一般競争入札 11,070,000 63.78% 複数年度契約(3年)

労働者派遣契約による業務補助者の確保（平
成２９年４月派遣開始分）

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職 理事長 福井　光彦
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成29年4月3日
株式会社ティム･プラニング
東京都豊島区東池袋4-14-1

一般競争入札 54,596,073 73.66% 複数年度契約(3年)

ぜん息等に関する知識普及パンフレット（単
純印刷）の印刷業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成29年4月3日
三浦印刷株式会社
東京都墨田区千歳2-3-9

一般競争入札 5,356,800 56.05%

ぜん息等に関する知識普及パンフレット（特
殊加工を施す冊子）の印刷業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成29年4月3日
株式会社坂東印刷
徳島県吉野川市鴨島町牛島3043

一般競争入札 5,508,378 72.93%

「地球環境基金便り」の制作業務
独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成29年4月14日
株式会社東京法規出版
東京都文京区本駒込2丁目29番22号

一般競争入札
（総合評価）

4,976,640 81.92% 複数年度契約(2年)

平成29年度公害健康被害予防事業研修の運営
業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成29年4月21日
株式会社ディーワークス
東京都台東区柳橋1-5-8

一般競争入札 6,264,000 65.89%

石綿健康被害救済制度に係る手引き等の印刷
及び梱包発送業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成29年4月24日
シンソー印刷株式会社
東京都新宿区中落合1丁目6番8号

一般競争入札 4,309,169 60.04%

複数年度契約(3年)27,791,640 80.25%
「ぜん息＆COPD（慢性閉塞性肺疾患）のため
の生活情報誌（すこやかライフ）」の版下及
びWEBコンテンツ制作業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成29年4月27日
株式会社東京法規出版
東京都文京区本駒込2-29-22

一般競争入札
（総合評価）


